

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
Objekt: D.2 - VODNÍ NÁDRŽ - SO 305
Část: II. - II.Etapa
JKSO:
Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce

CC-CZ:
Datum: 07.07.2015

Objednavatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:



IČ:
DIČ:

Zpracovatel:



IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 870 136,12
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **1 870 136,12**

DPH základní	21,00%	ze	1 858 980,12	390 385,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 260 521,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt: D.2 - VODNÍ NÁDRŽ - SO 305

Část: II. - II.Etapa

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce

Datum: 07.07.2015

Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02

Projektant: ■■■■■

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: ■■■■■

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 870 136,12
HSV - Práce a dodávky HSV	1 794 886,12
1 - Zemní práce	313 107,25
2 - Zakládání	1 568,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	81 815,45
4 - Vodorovné konstrukce	838 107,49
8 - Trubní vedení	532 548,20
998 - Přesun hmot	27 739,30
M - Práce a dodávky M	75 250,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	75 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 870 136,12

ROZPOČET

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt: D.2 - VODNÍ NÁDRŽ - SO 305

Část: II. - II.Etapa

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce

Datum: 07.07.2015

Objednavatel:
Zhotovitel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02
dle výběrového řízení

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady z rozpočtu							1 870 136,12
HSV - Práce a dodávky HSV							1 794 886,12
1 - Zemní práce							313 107,25
1	K	122101104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině	m3	3 027,000	23,00	69 621,00
2	K	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině	m3	2 018,000	25,00	50 450,00
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.	m3	1 261,000	10,00	12 610,00
20	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	5 045,000	26,00	131 170,00
22	M	583806520	kámen lomový neupravený tříděný frakce	t	78,750	275,00	21 656,25
26	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 200,000	23,00	27 600,00
2 - Zakládání							1 568,43
27	K	213311141	Polštáře ztuhněné pod základy ze štěrkopísku	m3	3,254	482,00	1 568,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce							81 815,45
28	K	38032R144	Kompletní konstrukce ze ŽB tř. C 25/30 tl 300	m3	9,222	2 917,00	26 900,57
29	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných	m2	61,040	492,00	30 031,68
30	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných	m2	61,040	80,00	4 883,20
31	K	38241R311	Montáž a dodávka plastové ČS z PP pro	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
4 - Vodorovné konstrukce							838 107,49
32	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého	m2	30,550	213,00	6 507,15
41	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15	m3	4,399	1 411,00	6 206,99
42	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený	m3	1,413	1 688,00	2 385,14
43	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo	m2	1,884	193,00	363,61
44	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo	t	0,027	19 311,00	521,40
45	K	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva	m3	480,000	427,00	204 960,00
46	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním	m3	360,000	960,00	345 600,00
47	K	465515427	Dlažba na způsob kyklopského zdiva na	m2	30,550	1 424,00	43 503,20
48	K	46915R111	Zřízení břehového opevnění sklon do 1:1 folií	m2	1 200,000	21,00	25 200,00
49	M	28322R00	folie hydroizolační bentonitová	m2	1 380,000	147,00	202 860,00
8 - Trubní vedení							532 548,20
50	K	812522121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými	m	80,000	656,00	52 480,00
51	M	592224165	trouba hrdlová přímá železobet. s	kus	32,320	10 180,00	329 017,60
52	K	871254202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11	m	80,000	44,00	3 520,00
53	M	286136860	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 90 x	m	82,400	145,00	11 948,00
65	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu	m3	9,926	1 940,00	19 256,44
66	K	89430R215	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB	m3	12,432	2 917,00	36 264,14
67	K	89430R225	Strop šachet ze ŽB vodostavebného V4 tř. B 20,	m3	7,445	3 029,00	22 550,91
79	K	894502201	Bednění stěn šachet pravouhých nebo	m2	102,918	160,00	16 466,88
80	K	894503111	Bednění deskových stropů šachet	m2	16,872	140,00	2 362,08
85	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na	kus	3,000	375,00	1 125,00
86	M	286.R00	mříž uzamykatelná 120 x 70 cm, odběrný	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
87	M	286.R10	mříž ocelová 110 x 110 cm, příkopová vpust	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
88	M	286.R05	česlová mříž prostup 15mm, odběrný objekt	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
91	K	899503111	Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí	kus	14,000	101,00	1 414,00
92	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu	m3	3,598	1 678,00	6 037,44
93	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet	m2	18,194	349,00	6 349,71
94	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na	kus	4,000	416,00	1 664,00
95	M	592246615	poklop šachtový D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	4,000	2 373,00	9 492,00
998 - Přesun hmot							27 739,30
95	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	2 311,608	12,00	27 739,30
M - Práce a dodávky M							75 250,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.							75 250,00
96	K	35-M.01	Čerpadlo čerpací stanice Q=1,5 l/s, H=50 m,	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
97	K	35-M.02	Vystrojení čerpací stanice, montáž a dodávka	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
98	K	35-M.03	Elektroinstalace čerpací stanice včetně	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
99	K	35-M.04	Výtok na výtlačku, montáž a dodávka dle	soub	1,000	5 250,00	5 250,00